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پرسپولیسیها یاد بگیرند که چطور کامبک بزنند
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: گل بلانکو کلاس اروپایی داشت و یک سر و گردن از فوتبال ایران و آسیا بالاتر بود.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد نوری درباره برتری استقلال مقابل ذوب آهن در هفته بیستوششم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: بازی بسیار
جذابی بود. ما ۲ نیمه متفاوت را شاهد بودیم و به آنچیزی که میخواستیم رسیدیم. ما که لذت بردیم، امیدوارم هواداران هم لذت برده باشند.

وی در ادامه افزود: بازیکنان استقلال در آغاز نیمه دوم سراسر حمله شدند و برای رسیدن به گل همه کار کردند. جلالی به یک پاسور حرفهای تبدیل شده
و در بسیاری از نقاط زمین به خوبی بازی را به جریان انداخت. متاسفانه روی یک حرکت خوب از علیاری گل اول را دریافت کردیم و دفاع ما کاملاً جا

ماند. ذوب آهن خوب بازی کرد و در برخی صحنهها خطرناک بودند، اما بازیکنان استقلال واقعاً فوقالعاده بودند و یک کامبک شیرین زدند.

*گل بلانکو یک سر و گردن از فوتبال ایران و آسیا بالاتر بود

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: گل بلانکو کلاس اروپایی داشت و یک سر و گردن از فوتبال ایران و آسیا بالاتر بود. خیلی مهارت میخواهد که در
چنین شرایطی ناگهان با یک چرخش و یک ضربه محکم و دقیق توپ را جایی بفرستید که مهارش برای هر دروازهبانی سخت است. بلانکو واقعاً یک
بازیکن حرفهای است و همه ما را به وجد آورد. به کادرفنی و بازیکنان خسته نباشید میگویم و امیدوارم که با همین فرمان به سمت قهرمانی پیش

بروند.

*بیرون از باشگاه ضربههایی به تیم زدند و میخواستند استقلال را متوقف کنند

نوری در ادامه در خصوص تغییر مدیریت استقلال تصریح کرد: خروج خطیر یک پیروزی برای باشگاه تلقی میشد و باعث آرامش خاطر نکونام در ادامه
مسیر میشد. به هر حال نکونام و خطیر با هم هیچ تفاهمی نداشتند و کارشکنیهایی از سوی خطیر صورت گرفت و نکونام را حمایت نمیکرد. او در
حد و اندازههای استقلال نبود و امیدوارم مدیریت جدید کادرفنی استقلال را حمایت کنند. بیرون از باشگاه ضربههایی به تیم زدند و سعی داشتند

استقلال را متوقف کنند، اما دشمنان بدانند که استقلال مهارشدنی نیست و نخواهد بود.

* پرسپولیسیها یاد بگیرند که چطور کامبک بزنند

وی درباره مسیر قهرمانی و مصاف بعدی استقلال مقابل فولاد در هفته بیستوهفتم لیگ برتر، اظهار داشت: بازی حساسی مقابل فولاد داریم؛ آنها تیم
کوچکی نیستند و اتفاقاً باید به رتبه آنها در لیگ توجه کنیم چرا که آنها در قعرجدول هستند و برای فرار از سقوط به دنبال پیروزی هستند. شاکردان

نکونام باید حواسشان باشد که دیگر اشتباه نکنند چون کوچکترین اشتباه در این مقطع ممکن است گران تمام شود.

نوری در پایان خاطرنشان کرد: من یقین دارم که استقلال قهرمان میشود. پرسپولیسیها بدانند که بیرون از زمین برای ما حاشیه نسازند و حرفشان را
داخل زمین بزنند. فرق ما با سرخپوشان این است که آنها کامبک میخورند و ما کامبک میزنیم. اینکه نشستند و با دقت بازی ما را نگاه کردند
برایشان خوب شد، چرا که راه و رسم کامبک زدن را یاد گرفتند. امیدوارم کادرفنی آبیپوشان با قدرت ادامه دهند و بدانند که چشم میلیونها هوادار به

آنهاست تا قهرمانی را جشن بگیرند.


